MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0110/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Munic ipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2444/ 2019, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRI, informamos,
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que os proprietários dos imóveis em questão (I.C. 22-206-014 e 22-204-028)
foram multados pelo falto de limpeza nos respectivos terrenos. Cabe ressaltar que, os
proprietários de um destes imóveis (I.C. 22-204-028) também foi multado pelo falto de
construção de calçado.

No oportunidade . renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente,

~e~eâe
WLG I 0 44 .424/20191

..
(;~
t<t
(f··

t<•
':E'
iS,I , .... ....
t-... :.
.S.•
t-..:·
($\

($.1
.::>:•
.::>:•
(Jl
~
<J\

~

~
6 ,_
s:
""
~
r.•
~
~
g:
!
~
'"""